
T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

48Â° CIS - PROMOZIONE LOMBARDIA - GIRONE 4
(1603025A)
CREMA - 11-03-2016 - 13-03-2016

Torneo 48Â° CIS - PROMOZIONE LOMBARDIA - GIRONE 4 1603025A

Luogo CREMA  [Cremona - Lombardia]
Periodo 11-03-2016 - 13-03-2016

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BALZARINI TIZIANA - 

Partecipanti 61

Sito Internet

Righini Giovanni

1Gilardi Davide

2
Bini Massimo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

48Â° CIS - PROMOZIONE LOMBARDIA - GIRONE 4
(1603025A)
CREMA - 11-03-2016 - 13-03-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Righini Giovanni 3.0 ITA 6.00 6.00 3.50 6.00 1837 1620 2351 3 3 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 2 1963

2 2 CM Gilardi Davide 2.0 ITA 4.00 4.00 1.00 4.00 2004 1867 2545 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 1991

3 3 CM Bini Massimo 2.0 ITA 8.50 8.50 5.00 5.00 1987 1779 1905 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 2 1960

4 4 2N Esposito Giuseppe 2.0 ITA 8.00 8.00 4.50 4.50 1785 1575 1773 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 2 1984

5 5 1N Raimondi Celso 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 5.25 1589 1547 1726 3 1 2 0 2 0 2 0 1 1 0 0 0 2 1948

6 6 1N Masotti Roberto 2.0 ITA 5.50 5.50 2.50 2.50 1921 1759 1884 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 2 1962

7 7 1N Acunzo Domenico 2.0 ITA 4.50 4.50 1.50 4.50 1696 1663 2341 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 1942

8 8 2N Tedoldi Guido 2.0 ITA 3.50 3.50 1.50 3.50 1530 1416 2210 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 1965

9 9 NC Beduschi Alessio Giacomo1.5 ITA 5.50 5.50 2.50 4.00 1440 1514 1540 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 2004

10 10 2N Poli Tiberio 1.5 ITA 8.00 8.00 5.00 3.75 1616 1525 1579 3 1 1 1 2 0 1 1 1 1 0 0 0 2 1955

11 11 1N Cautiero Pietro 1.5 ITA 8.00 8.00 4.00 2.75 1666 1697 1751 3 1 1 1 1 0 0 1 2 1 1 0 0 2 1957

12 12 2N Volpati Antonio 1.5 ITA 10.5010.507.50 3.75 1647 1510 1478 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1967

13 13 2N Silini Bruno 1.5 ITA 3.50 3.50 1.50 2.50 1572 1423 1793 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 3 1974

14 14 NC Favini Matteo 1.0 ITA 5.00 5.00 2.00 2.00 1383 1716 1523 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 2001

15 15 2N Maffeis Fabio 1.0 ITA 5.00 5.00 2.00 2.50 1586 1618 1618 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 3 1987

16 16 1N Annicchiarico Luigi 1.0 ITA 4.00 4.00 1.50 2.00 1814 1553 1633 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 3 2000

17 17 3N Papaleo Davide 1.0 ITA 4.00 4.00 1.00 1.00 1500 1846 1846 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 0 0 0 3 1980

18 18 NC Schneider Norbert 1.0 ITA 11.0011.007.00 2.25 1440 1682 1361 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 1960

19 19 1N Distratis Gianluca 1.0 ITA 2.50 2.50 0.00 2.50 1944 1500 2177 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1973

20 20 NC Secondi Alberto 1.0 ITA 4.00 4.00 2.00 2.00 1287 1543 1624 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1963

21 21 3N Bettoni Lorenzo 1.0 ITA 5.00 5.00 2.50 2.50 1547 1522 1608 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1989

22 22 NC Bricherasio Tyler 1.0 ITA 4.00 4.00 1.50 1.50 1428 1457 1363 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 2006

23 23 NC Farina Luca 1.0 ITA 5.00 5.00 2.00 2.00 1440 1429 1430 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 2000

24 24 NC Zucchetti Gregorio 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 1413 1440 2117 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1947

25 25 NC Pirani Alberto 1.0 ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 1440 1428 2105 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1968

26 26 NC Plucani Germano 0.5 ITA 4.50 4.50 1.50 0.75 1414 1713 1601 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 1973

27 27 2N Paterlini Emiliano 0.5 ITA 11.5011.508.00 1.25 1748 1856 1535 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 1984

28 28 CM Sgargi Giuseppe 0.5 ITA 1.00 1.00 0.00 0.50 2000 1748 1748 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 1952

29 29 NC Terzi Alberto 0.5 ITA 2.50 2.50 0.00 1.25 1440 1616 1423 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 1974

30 30 NC Maraschi Alberto 0.5 ITA 2.50 2.50 0.00 1.25 1323 1557 1557 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 1958

31 31 2N Rossetti Dario 0.5 ITA 2.50 2.50 0.00 1.25 1557 1323 1323 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 1963

32 32 NC Cucca Francesco 0.5 ITA 5.50 5.50 2.50 1.50 1419 1506 1255 2 0 1 1 0 0 0 0 2 0 1 1 0 3 2004

33 33 1N Scarabelli Maurizio 0.0 ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 1754 1837 1102 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1960

34 34 2N Poletti Guido 0.0 ITA 6.50 6.50 3.00 0.00 1542 1808 1074 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1968

35 35 3N Galli Fabrizio 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1465 1530 795 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1958

36 36 NC Lucenti Giorgio 0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1440 1287 552 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1941

37 37 NC Rizzo Filippo 0.0 ITA 6.00 6.00 3.00 0.00 1428 1506 793 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2006

38 38 NC Cremonese Giuseppina0.0 ITA 6.00 6.00 2.50 0.00 1368 1479 761 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1965

39 39 NC Cervi Riccardo Giulio0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1440 1413 678 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 2002

40 40 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2017 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

41 41 3N Anserini Alberto 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1439 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1967

42 42 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2131 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

43 43 NC Basoni Alessandro 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1344 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1970

44 44 NC Raimondi Sergio 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1223 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1944

45 45 2N Ferrari Paolo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1703 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1989

46 46 1N Peron Davide 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1971

47 47 2N Sorbera Paolo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1669 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1955

48 48 NC Teresi Elettra 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1443 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2006

49 49 2N Cattoni Luca 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1633 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

50 50 2N Gorini Michele 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1622 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1975

51 51 CM Pietralunga Nicola 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1964

52 52 CM Ferrandi Flavio G. 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2041 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1979

53 53 1N Azzoni Marino 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1867 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1960

54 54 1N Tamassia Gabriele 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1697 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1948

55 55 1N Scotti Adriano Valter0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1893 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1956

56 56 1N Di Giovanni Giuseppe0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1966
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

48Â° CIS - PROMOZIONE LOMBARDIA - GIRONE 4
(1603025A)
CREMA - 11-03-2016 - 13-03-2016

                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

57 57 1N Voltini Roberto 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1829 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1964

58 58 CM La Venia Stefano 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1991 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1976

59 59 1N Milanesi Erminio 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1788 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1960

60 60 3N Bortolotti Luca 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1567 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1992

61 61 NC Molinelli Luigi 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1286 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1970
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

48Â° CIS - PROMOZIONE LOMBARDIA - GIRONE 4
(1603025A)
CREMA - 11-03-2016 - 13-03-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 1N Acunzo Domenico ITA LOM BG 1696 1663 2341 1942 M 825751 100891

16 1N Annicchiarico Luigi ITA LOM BG 1814 1553 1633 2000 M 2814221 158951

41 3N Anserini Alberto ITA LOM MN 1439 0 0 1967 M 2802010 120420

53 1N Azzoni Marino ITA LOM MN 1867 0 0 1960 M 857084 101151

43 NC Basoni Alessandro ITA LOM LO 1344 0 0 1970 M 2814701 126905

9 NC Beduschi Alessio GiacomoITA LOM MN 1440 1514 1540 2004 M 171054

21 3N Bettoni Lorenzo ITA LOM BG 1547 1522 1608 1989 M 2817204 134853

3 CM Bini Massimo ITA LOM CR 1987 1779 1905 1960 M 827991 104223

60 3N Bortolotti Luca ITA LOM CO 1567 0 0 1992 M 2828222 164736

22 NC Bricherasio Tyler ITA LOM MN 1428 1457 1363 2006 M 2827897 164134

40 NC Bye ITA TOS LI 2017 0 0 1963 M

42 NC Bye ITA TOS LI 2131 0 0 1963 M

49 2N Cattoni Luca ITA LOM BG 1633 0 0 1963 M 2833064 165906

11 1N Cautiero Pietro ITA LOM CR 1666 1697 1751 1957 M 864064 139443

39 NC Cervi Riccardo GiulioITA LOM LO 1440 1413 678 2002 M 159935

38 NC Cremonese GiuseppinaITA LOM LO 1368 1479 761 1965 F 2834770 165818

32 NC Cucca Francesco ITA LOM LO 1419 1506 1255 2004 M 2838295 167713

56 1N Di Giovanni GiuseppeITA LOM MN 1820 0 0 1966 M 825930 113110

19 1N Distratis Gianluca ITA LOM CR 1944 1500 2177 1973 M 801461 101287

4 2N Esposito Giuseppe ITA LOM CR 1785 1575 1773 1984 M 2824057 162675

23 NC Farina Luca ITA LOM CR 1440 1429 1430 2000 M 150965

14 NC Favini Matteo ITA LOM MN 1383 1716 1523 2001 M 2837868 167808

52 CM Ferrandi Flavio G. ITA LOM LO 2041 0 0 1979 M 857386 117416

45 2N Ferrari Paolo ITA LOM BG 1703 0 0 1989 M 855413 121447

35 3N Galli Fabrizio ITA LOM CR 1465 1530 795 1958 M 864080 101288

2 CM Gilardi Davide ITA LOM BG 2004 1867 2545 1991 M 828696 106401

50 2N Gorini Michele ITA LOM LO 1622 0 0 1975 M 2803220 157324

58 CM La Venia Stefano ITA LOM MN 1991 0 0 1976 M 810134 120673

36 NC Lucenti Giorgio ITA LOM CR 1440 1287 552 1941 M 102067

15 2N Maffeis Fabio ITA LOM BG 1586 1618 1618 1987 M 893846 148572

30 NC Maraschi Alberto ITA LOM LO 1323 1557 1557 1958 M 887480 145010

6 1N Masotti Roberto ITA LOM CR 1921 1759 1884 1962 M 815071 101284

59 1N Milanesi Erminio ITA PIE NO 1788 0 0 1960 M 826235 120319

61 NC Molinelli Luigi ITA EMI PC 1286 0 0 1970 M 810878 128177

17 3N Papaleo Davide ITA LOM LO 1500 1846 1846 1980 M 2821600 162583

27 2N Paterlini Emiliano ITA LOM MN 1748 1856 1535 1984 M 2828311 101177

46 1N Peron Davide ITA LOM MN 1770 0 0 1971 M 827002 101178

51 CM Pietralunga Nicola ITA LOM MN 2085 0 0 1964 M 804312 101234

25 NC Pirani Alberto ITA LOM LO 1440 1428 2105 1968 M 170475

26 NC Plucani Germano ITA EMI PC 1414 1713 1601 1973 M 2802789 157220

34 2N Poletti Guido ITA LOM LO 1542 1808 1074 1968 M 2800506 151813

10 2N Poli Tiberio ITA LOM CR 1616 1525 1579 1955 M 840262 132186

5 1N Raimondi Celso ITA LOM CR 1589 1547 1726 1948 M 882623 101283

44 NC Raimondi Sergio ITA LOM LO 1223 0 0 1944 M 2814728 158347

1 1N Righini Giovanni ITA LOM CR 1837 1620 2351 1963 M 896888 101280

37 NC Rizzo Filippo ITA LOM MN 1428 1506 793 2006 M 2817000 159865

31 2N Rossetti Dario ITA LOM BG 1557 1323 1323 1963 M 2819525 149439

33 1N Scarabelli Maurizio ITA LOM BG 1754 1837 1102 1960 M 801666 100898

18 NC Schneider Norbert ITA LOM MN 1440 1682 1361 1960 M 171057

55 1N Scotti Adriano ValterITA LOM BG 1893 0 0 1956 M 2828427 100894

20 NC Secondi Alberto ITA LOM MI 1287 1543 1624 1963 M 839485 121158

28 CM Sgargi Giuseppe ITA LOM CR 2000 1748 1748 1952 M 827916 104252

13 2N Silini Bruno ITA LOM BG 1572 1423 1793 1974 M 876178 144094

47 2N Sorbera Paolo ITA LOM BG 1669 0 0 1955 M 893870 148565

54 1N Tamassia Gabriele ITA LOM MN 1697 0 0 1948 M 837830 103211

8 2N Tedoldi Guido ITA LOM BG 1530 1416 2210 1965 M 801674 123754
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

48Â° CIS - PROMOZIONE LOMBARDIA - GIRONE 4
(1603025A)
CREMA - 11-03-2016 - 13-03-2016

                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id        	Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

48 NC Teresi Elettra ITA LOM MN 1443 0 0 2006 F 2838864 167811

29 NC Terzi Alberto ITA LOM LO 1440 1616 1423 1974 M 158346

12 2N Volpati Antonio ITA LOM CR 1647 1510 1478 1967 M 858811 104240

57 1N Voltini Roberto ITA LOM CR 1829 0 0 1964 M 840289 104241

24 NC Zucchetti Gregorio ITA LOM CR 1413 1440 2117 1947 M 2844821 169639
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

48Â° CIS - PROMOZIONE LOMBARDIA - GIRONE 4
(1603025A)
CREMA - 11-03-2016 - 13-03-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 1N Righini Giovanni 3.0 ITA | 33 B 1 | 0 0 | 18 B 1 | 11 N 1 | 0 0 | 1

2 2 CM Gilardi Davide 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 27 N 1 | 3 B 1 | 0

3 3 CM Bini Massimo 2.0 ITA | 26 B 1 | 0 0 | 0 0 | 6 B 1 | 2 N 0 | 1

4 4 2N Esposito Giuseppe 2.0 ITA | 7 B 0 | 0 0 | 14 B 1 | 12 N 1 | 0 0 | 1

5 5 1N Raimondi Celso 2.0 ITA | 15 B Â½ | 0 0 | 9 B Â½ | 10 N 1 | 0 0 | 1

6 6 1N Masotti Roberto 2.0 ITA | 0 0 | 34 N 1 | 27 B 1 | 3 N 0 | 0 0 | -1

7 7 1N Acunzo Domenico 2.0 ITA | 4 N 1 | 0 0 | 34 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0

8 8 2N Tedoldi Guido 2.0 ITA | 35 N 1 | 0 0 | 38 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0

9 9 NC Beduschi Alessio Giacomo1.5 ITA | 0 0 | 23 B 1 | 5 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

10 10 2N Poli Tiberio 1.5 ITA | 29 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 5 B 0 | 21 N 1 | 1

11 11 1N Cautiero Pietro 1.5 ITA | 0 0 | 18 N 1 | 0 0 | 1 B 0 | 16 N Â½ | -1

12 12 2N Volpati Antonio 1.5 ITA | 20 B 1 | 14 N 0 | 0 0 | 4 B 0 | 15 N Â½ | 0

13 13 2N Silini Bruno 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 32 B Â½ | 37 N 1 | 0 0 | 0

14 14 NC Favini Matteo 1.0 ITA | 0 0 | 12 B 1 | 4 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

15 15 2N Maffeis Fabio 1.0 ITA | 5 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 12 B Â½ | 0

16 16 1N Annicchiarico Luigi 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 18 N Â½ | 11 B Â½ | 0

17 17 3N Papaleo Davide 1.0 ITA | 0 0 | 19 B 0 | 0 0 | 0 0 | 27 B 1 | 2

18 18 NC Schneider Norbert 1.0 ITA | 0 0 | 11 B 0 | 1 N 0 | 16 B Â½ | 26 N Â½ | 0

19 19 1N Distratis Gianluca 1.0 ITA | 0 0 | 17 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

20 20 NC Secondi Alberto 1.0 ITA | 12 N 0 | 36 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

21 21 3N Bettoni Lorenzo 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 22 N 1 | 10 B 0 | 0

22 22 NC Bricherasio Tyler 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 21 B 0 | 38 N 1 | 0

23 23 NC Farina Luca 1.0 ITA | 32 B 1 | 9 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

24 24 NC Zucchetti Gregorio 1.0 ITA | 0 0 | 39 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

25 25 NC Pirani Alberto 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 37 B 1 | 1

26 26 NC Plucani Germano 0.5 ITA | 3 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 18 B Â½ | 0

27 27 2N Paterlini Emiliano 0.5 ITA | 0 0 | 28 B Â½ | 6 N 0 | 2 B 0 | 17 N 0 | 0

28 28 CM Sgargi Giuseppe 0.5 ITA | 0 0 | 27 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

29 29 NC Terzi Alberto 0.5 ITA | 10 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

30 30 NC Maraschi Alberto 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 31 N Â½ | 0 0 | 0 0 | -1

31 31 2N Rossetti Dario 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 30 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

32 32 NC Cucca Francesco 0.5 ITA | 23 N 0 | 0 0 | 13 N Â½ | 0 0 | 0 0 | -2

33 33 1N Scarabelli Maurizio 0.0 ITA | 1 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

34 34 2N Poletti Guido 0.0 ITA | 0 0 | 6 B 0 | 7 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

35 35 3N Galli Fabrizio 0.0 ITA | 8 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

36 36 NC Lucenti Giorgio 0.0 ITA | 0 0 | 20 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

37 37 NC Rizzo Filippo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 13 B 0 | 25 N 0 | 0

38 38 NC Cremonese Giuseppina 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 8 N 0 | 0 0 | 22 B 0 | 0

39 39 NC Cervi Riccardo Giulio 0.0 ITA | 0 0 | 24 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

40 40 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

41 41 3N Anserini Alberto 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

42 42 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

43 43 NC Basoni Alessandro 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

44 44 NC Raimondi Sergio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

45 45 2N Ferrari Paolo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

46 46 1N Peron Davide 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

47 47 2N Sorbera Paolo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

48 48 NC Teresi Elettra 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

49 49 2N Cattoni Luca 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

50 50 2N Gorini Michele 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

51 51 CM Pietralunga Nicola 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

52 52 CM Ferrandi Flavio G. 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

53 53 1N Azzoni Marino 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

54 54 1N Tamassia Gabriele 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

55 55 1N Scotti Adriano Valter 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

56 56 1N Di Giovanni Giuseppe 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

57 57 1N Voltini Roberto 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

58 58 CM La Venia Stefano 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

59 59 1N Milanesi Erminio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

60 60 3N Bortolotti Luca 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

61 61 NC Molinelli Luigi 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

48Â° CIS - PROMOZIONE LOMBARDIA - GIRONE 4
(1603025A)
CREMA - 11-03-2016 - 13-03-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 1N Acunzo Domenico ITA 1696 2 2.00 1.09 0.91 1663.502341 1942 M 825751 100891

16 1N Annicchiarico Luigi ITA 1814 1 0.50 0.70 -0.2 1553.001633 2000 M 2814221 158951

53 1N Azzoni Marino ITA 1867 0 0.00 0 0 1960 M 857084 101151

21 3N Bettoni Lorenzo ITA 1547 1 0.00 0.40 -0.4 1522.001608 1989 M 2817204 134853

3 CM Bini Massimo ITA 1987 3 2.00 1.99 0.01 1779.671905 1960 M 827991 104223

60 3N Bortolotti Luca ITA 1567 0 0.00 0 0 1992 M 2828222 164736

40 NC Bye ITA 2017 0 0.00 0 0 1963 M

42 NC Bye ITA 2131 0 0.00 0 0 1963 M

49 2N Cattoni Luca ITA 1633 0 0.00 0 0 1963 M 2833064 165906

11 1N Cautiero Pietro ITA 1666 2 0.50 0.57 -0.07 1697.001751 1957 M 864064 139443

19 1N Distratis Gianluca ITA 1944 1 1.00 0.92 0.08 1500.002177 1973 M 801461 101287

4 2N Esposito Giuseppe ITA 1785 2 1.00 1.31 -0.31 1575.331773 1984 M 2824057 162675

52 CM Ferrandi Flavio G. ITA 2041 0 0.00 0 0 1979 M 857386 117416

45 2N Ferrari Paolo ITA 1703 0 0.00 0 0 1989 M 855413 121447

35 3N Galli Fabrizio ITA 1465 1 0.00 0.41 -0.41 1530.00795 1958 M 864080 101288

2 CM Gilardi Davide ITA 2004 2 2.00 1.33 0.67 1867.502545 1991 M 828696 106401

50 2N Gorini Michele ITA 1622 0 0.00 0 0 1975 M 2803220 157324

58 CM La Venia Stefano ITA 1991 0 0.00 0 0 1976 M 810134 120673

15 2N Maffeis Fabio ITA 1586 2 1.00 0.92 0.08 1618.001618 1987 M 893846 148572

30 NC Maraschi Alberto ITA 1323 1 0.50 0.21 0.29 1557.001557 1958 M 887480 145010

6 1N Masotti Roberto ITA 1921 3 2.00 2.05 -0.05 1759.001884 1962 M 815071 101284

59 1N Milanesi Erminio ITA 1788 0 0.00 0 0 1960 M 826235 120319

61 NC Molinelli Luigi ITA 1286 0 0.00 0 0 1970 M 810878 128177

17 3N Papaleo Davide ITA 1500 2 1.00 0.27 0.73 1846.001846 1980 M 2821600 162583

27 2N Paterlini Emiliano ITA 1748 4 0.50 1.46 -0.96 1856.251535 1984 M 2828311 101177

46 1N Peron Davide ITA 1770 0 0.00 0 0 1971 M 827002 101178

51 CM Pietralunga Nicola ITA 2085 0 0.00 0 0 1964 M 804312 101234

26 NC Plucani Germano ITA 1414 1 0.00 0.08 -0.08 1713.501601 1973 M 2802789 157220

34 2N Poletti Guido ITA 1542 2 0.00 0.38 -0.38 1808.501074 1968 M 2800506 151813

10 2N Poli Tiberio ITA 1616 2 1.00 1.14 -0.14 1525.331579 1955 M 840262 132186

5 1N Raimondi Celso ITA 1589 2 1.50 0.96 0.54 1547.331726 1948 M 882623 101283

44 NC Raimondi Sergio ITA 1223 0 0.00 0 0 1944 M 2814728 158347

1 1N Righini Giovanni ITA 1837 2 2.00 1.34 0.66 1620.002351 1963 M 896888 101280

31 2N Rossetti Dario ITA 1557 1 0.50 0.79 -0.29 1323.001323 1963 M 2819525 149439

33 1N Scarabelli Maurizio ITA 1754 1 0.00 0.39 -0.39 1837.001102 1960 M 801666 100898

55 1N Scotti Adriano ValterITA 1893 0 0.00 0 0 1956 M 2828427 100894

20 NC Secondi Alberto ITA 1287 1 0.00 0.10 -0.1 1543.501624 1963 M 839485 121158

28 CM Sgargi Giuseppe ITA 2000 1 0.50 0.81 -0.31 1748.001748 1952 M 827916 104252

13 2N Silini Bruno ITA 1572 0 0.00 0 1423.501793 1974 M 876178 144094

47 2N Sorbera Paolo ITA 1669 0 0.00 0 0 1955 M 893870 148565

54 1N Tamassia Gabriele ITA 1697 0 0.00 0 0 1948 M 837830 103211

8 2N Tedoldi Guido ITA 1530 1 1.00 0.59 0.41 1416.502210 1965 M 801674 123754

12 2N Volpati Antonio ITA 1647 3 1.50 1.79 -0.29 1510.251478 1967 M 858811 104240

57 1N Voltini Roberto ITA 1829 0 0.00 0 0 1964 M 840289 104241
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

48Â° CIS - PROMOZIONE LOMBARDIA - GIRONE 4
(1603025A)
CREMA - 11-03-2016 - 13-03-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

41 3N Anserini Alberto ITA 1439 0 0.00 0.00 0 0 0 1967 M 120420

43 NC Basoni Alessandro ITA 1344 0 0.00 0.00 0 0 0 1970 M 126905

9 NC Beduschi Alessio GiacomoITA 1440 1 1.00 0.80 0.7 21 1514.501540 2004 M 171054

22 NC Bricherasio Tyler ITA 1428 1 1.00 0.90 0.1 3 1457.501363 2006 M 164134

39 NC Cervi Riccardo GiulioITA 1440 1 0.00 0.50 -0.5 -15 1413.00678 2002 M 159935

38 NC Cremonese GiuseppinaITA 1368 1 0.00 0.70 -0.7 -21 1479.00761 1965 F 165818

32 NC Cucca Francesco ITA 1419 1 0.00 0.80 -0.3 -9 1506.001255 2004 M 167713

56 1N Di Giovanni GiuseppeITA 1820 0 0.00 0.00 0 0 0 1966 M 113110

23 NC Farina Luca ITA 1440 2 1.00 1.00 0 0 1429.501430 2000 M 150965

14 NC Favini Matteo ITA 1383 0 0.00 0.30 0.7 21 1716.001523 2001 M 167808

36 NC Lucenti Giorgio ITA 1440 0 0.00 0.70 -0.7 -21 1287.00552 1941 M 102067

25 NC Pirani Alberto ITA 1440 1 1.00 0.50 0.5 15 1428.002105 1968 M 170475

37 NC Rizzo Filippo ITA 1428 1 0.00 0.80 -0.8 -24 1506.00793 2006 M 159865

18 NC Schneider Norbert ITA 1440 0 0.00 0.90 0.1 3 1682.751361 1960 M 171057

48 NC Teresi Elettra ITA 1443 0 0.00 0.00 0 0 0 2006 F 167811

29 NC Terzi Alberto ITA 1440 0 0.00 0.30 0.2 6 1616.001423 1974 M 158346

24 NC Zucchetti Gregorio ITA 1413 1 1.00 0.50 0.5 15 1440.002117 1947 M 169639
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

48Â° CIS - PROMOZIONE LOMBARDIA - GIRONE 4
(1603025A)
CREMA - 11-03-2016 - 13-03-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Righini Giovanni ITA 1837   |  33 1N Scarabelli Maurizio ITA 1754 1 - 0

2 3 CM Bini Massimo ITA 1987   |  26 NC Plucani Germano ITA 1414 1 - 0

3 4 2N Esposito Giuseppe ITA 1785   |  7 1N Acunzo Domenico ITA 1696 0 - 1

4 5 1N Raimondi Celso ITA 1589   |  15 2N Maffeis Fabio ITA 1586 Â½ - Â½

5 35 3N Galli Fabrizio ITA 1465   |  8 2N Tedoldi Guido ITA 1530 0 - 1

6 10 2N Poli Tiberio ITA 1616   |  29 NC Terzi Alberto ITA 1440 Â½ - Â½

7 12 2N Volpati Antonio ITA 1647   |  20 NC Secondi Alberto ITA 1287 1 - 0

8 23 NC Farina Luca ITA 1440   |  32 NC Cucca Francesco ITA 1419 1 - 0

9 2 CM Gilardi Davide ITA 2004   |  0 - F

10 6 1N Masotti Roberto ITA 1921   |  0 - F

11 9 NC Beduschi Alessio Giacomo ITA 1440   |  0 - F

12 11 1N Cautiero Pietro ITA 1666   |  0 - F

13 13 2N Silini Bruno ITA 1572   |  0 - F

14 14 NC Favini Matteo ITA 1383   |  0 - F

15 16 1N Annicchiarico Luigi ITA 1814   |  0 - F

16 17 3N Papaleo Davide ITA 1500   |  0 - F

17 18 NC Schneider Norbert ITA 1440   |  0 - F

18 19 1N Distratis Gianluca ITA 1944   |  0 - F

19 21 3N Bettoni Lorenzo ITA 1547   |  0 - F

20 22 NC Bricherasio Tyler ITA 1428   |  0 - F

21 24 NC Zucchetti Gregorio ITA 1413   |  0 - F

22 25 NC Pirani Alberto ITA 1440   |  0 - F

23 27 2N Paterlini Emiliano ITA 1748   |  0 - F

24 28 CM Sgargi Giuseppe ITA 2000   |  0 - F

25 30 NC Maraschi Alberto ITA 1323   |  0 - F

26 31 2N Rossetti Dario ITA 1557   |  0 - F

27 34 2N Poletti Guido ITA 1542   |  0 - F

28 36 NC Lucenti Giorgio ITA 1440   |  0 - F

29 37 NC Rizzo Filippo ITA 1428   |  0 - F

30 38 NC Cremonese Giuseppina ITA 1368   |  0 - F

31 39 NC Cervi Riccardo Giulio ITA 1440   |  0 - F

32 40 NC Bye ITA 2017   |  0 - F

33 41 3N Anserini Alberto ITA 1439   |  0 - F

34 42 NC Bye ITA 2131   |  0 - F

35 43 NC Basoni Alessandro ITA 1344   |  0 - F

36 44 NC Raimondi Sergio ITA 1223   |  0 - F

37 45 2N Ferrari Paolo ITA 1703   |  0 - F

38 46 1N Peron Davide ITA 1770   |  0 - F

39 47 2N Sorbera Paolo ITA 1669   |  0 - F

40 48 NC Teresi Elettra ITA 1443   |  0 - F

41 49 2N Cattoni Luca ITA 1633   |  0 - F

42 50 2N Gorini Michele ITA 1622   |  0 - F

43 51 CM Pietralunga Nicola ITA 2085   |  0 - F

44 52 CM Ferrandi Flavio G. ITA 2041   |  0 - F

45 53 1N Azzoni Marino ITA 1867   |  0 - F

46 54 1N Tamassia Gabriele ITA 1697   |  0 - F

47 55 1N Scotti Adriano Valter ITA 1893   |  0 - F

48 56 1N Di Giovanni Giuseppe ITA 1820   |  0 - F

49 57 1N Voltini Roberto ITA 1829   |  0 - F

50 58 CM La Venia Stefano ITA 1991   |  0 - F

51 59 1N Milanesi Erminio ITA 1788   |  0 - F

52 60 3N Bortolotti Luca ITA 1567   |  0 - F

53 61 NC Molinelli Luigi ITA 1286   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

48Â° CIS - PROMOZIONE LOMBARDIA - GIRONE 4
(1603025A)
CREMA - 11-03-2016 - 13-03-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Beduschi Alessio Giacomo0 ITA 1440   |  23 NC Farina Luca 1 ITA 1440 1 - 0

2 14 NC Favini Matteo 0 ITA 1383   |  12 2N Volpati Antonio 1 ITA 1647 1 - 0

3 34 2N Poletti Guido 0 ITA 1542   |  6 1N Masotti Roberto 0 ITA 1921 0 - 1

4 18 NC Schneider Norbert 0 ITA 1440   |  11 1N Cautiero Pietro 0 ITA 1666 0 - 1

5 17 3N Papaleo Davide 0 ITA 1500   |  19 1N Distratis Gianluca 0 ITA 1944 0 - 1

6 20 NC Secondi Alberto 0 ITA 1287   |  36 NC Lucenti Giorgio 0 ITA 1440 1 - 0

7 39 NC Cervi Riccardo Giulio0 ITA 1440   |  24 NC Zucchetti Gregorio 0 ITA 1413 0 - 1

8 27 2N Paterlini Emiliano 0 ITA 1748   |  28 CM Sgargi Giuseppe 0 ITA 2000 Â½ - Â½

9 1 1N Righini Giovanni 1 ITA 1837   |  0 - F

10 3 CM Bini Massimo 1 ITA 1987   |  0 - F

11 7 1N Acunzo Domenico 1 ITA 1696   |  0 - F

12 8 2N Tedoldi Guido 1 ITA 1530   |  0 - F

13 5 1N Raimondi Celso 0.5 ITA 1589   |  0 - F

14 10 2N Poli Tiberio 0.5 ITA 1616   |  0 - F

15 15 2N Maffeis Fabio 0.5 ITA 1586   |  0 - F

16 29 NC Terzi Alberto 0.5 ITA 1440   |  0 - F

17 2 CM Gilardi Davide 0 ITA 2004   |  0 - F

18 4 2N Esposito Giuseppe 0 ITA 1785   |  0 - F

19 13 2N Silini Bruno 0 ITA 1572   |  0 - F

20 16 1N Annicchiarico Luigi 0 ITA 1814   |  0 - F

21 21 3N Bettoni Lorenzo 0 ITA 1547   |  0 - F

22 22 NC Bricherasio Tyler 0 ITA 1428   |  0 - F

23 25 NC Pirani Alberto 0 ITA 1440   |  0 - F

24 26 NC Plucani Germano 0 ITA 1414   |  0 - F

25 30 NC Maraschi Alberto 0 ITA 1323   |  0 - F

26 31 2N Rossetti Dario 0 ITA 1557   |  0 - F

27 32 NC Cucca Francesco 0 ITA 1419   |  0 - F

28 33 1N Scarabelli Maurizio 0 ITA 1754   |  0 - F

29 35 3N Galli Fabrizio 0 ITA 1465   |  0 - F

30 37 NC Rizzo Filippo 0 ITA 1428   |  0 - F

31 38 NC Cremonese Giuseppina 0 ITA 1368   |  0 - F

32 40 NC Bye 0 ITA 2017   |  0 - F

33 41 3N Anserini Alberto 0 ITA 1439   |  0 - F

34 42 NC Bye 0 ITA 2131   |  0 - F

35 43 NC Basoni Alessandro 0 ITA 1344   |  0 - F

36 44 NC Raimondi Sergio 0 ITA 1223   |  0 - F

37 45 2N Ferrari Paolo 0 ITA 1703   |  0 - F

38 46 1N Peron Davide 0 ITA 1770   |  0 - F

39 47 2N Sorbera Paolo 0 ITA 1669   |  0 - F

40 48 NC Teresi Elettra 0 ITA 1443   |  0 - F

41 49 2N Cattoni Luca 0 ITA 1633   |  0 - F

42 50 2N Gorini Michele 0 ITA 1622   |  0 - F

43 51 CM Pietralunga Nicola 0 ITA 2085   |  0 - F

44 52 CM Ferrandi Flavio G. 0 ITA 2041   |  0 - F

45 53 1N Azzoni Marino 0 ITA 1867   |  0 - F

46 54 1N Tamassia Gabriele 0 ITA 1697   |  0 - F

47 55 1N Scotti Adriano Valter0 ITA 1893   |  0 - F

48 56 1N Di Giovanni Giuseppe 0 ITA 1820   |  0 - F

49 57 1N Voltini Roberto 0 ITA 1829   |  0 - F

50 58 CM La Venia Stefano 0 ITA 1991   |  0 - F

51 59 1N Milanesi Erminio 0 ITA 1788   |  0 - F

52 60 3N Bortolotti Luca 0 ITA 1567   |  0 - F

53 61 NC Molinelli Luigi 0 ITA 1286   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

48Â° CIS - PROMOZIONE LOMBARDIA - GIRONE 4
(1603025A)
CREMA - 11-03-2016 - 13-03-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Raimondi Celso 0.5 ITA 1589   |  9 NC Beduschi Alessio Giacomo1 ITA 1440 Â½ - Â½

2 6 1N Masotti Roberto 1 ITA 1921   |  27 2N Paterlini Emiliano 0.5 ITA 1748 1 - 0

3 1 1N Righini Giovanni 1 ITA 1837   |  18 NC Schneider Norbert 0 ITA 1440 1 - 0

4 4 2N Esposito Giuseppe 0 ITA 1785   |  14 NC Favini Matteo 1 ITA 1383 1 - 0

5 7 1N Acunzo Domenico 1 ITA 1696   |  34 2N Poletti Guido 0 ITA 1542 1 - 0

6 8 2N Tedoldi Guido 1 ITA 1530   |  38 NC Cremonese Giuseppina 0 ITA 1368 1 - 0

7 13 2N Silini Bruno 0 ITA 1572   |  32 NC Cucca Francesco 0 ITA 1419 Â½ - Â½

8 31 2N Rossetti Dario 0 ITA 1557   |  30 NC Maraschi Alberto 0 ITA 1323 Â½ - Â½

9 3 CM Bini Massimo 1 ITA 1987   |  0 - F

10 11 1N Cautiero Pietro 1 ITA 1666   |  0 - F

11 12 2N Volpati Antonio 1 ITA 1647   |  0 - F

12 19 1N Distratis Gianluca 1 ITA 1944   |  0 - F

13 20 NC Secondi Alberto 1 ITA 1287   |  0 - F

14 23 NC Farina Luca 1 ITA 1440   |  0 - F

15 24 NC Zucchetti Gregorio 1 ITA 1413   |  0 - F

16 10 2N Poli Tiberio 0.5 ITA 1616   |  0 - F

17 15 2N Maffeis Fabio 0.5 ITA 1586   |  0 - F

18 28 CM Sgargi Giuseppe 0.5 ITA 2000   |  0 - F

19 29 NC Terzi Alberto 0.5 ITA 1440   |  0 - F

20 2 CM Gilardi Davide 0 ITA 2004   |  0 - F

21 16 1N Annicchiarico Luigi 0 ITA 1814   |  0 - F

22 17 3N Papaleo Davide 0 ITA 1500   |  0 - F

23 21 3N Bettoni Lorenzo 0 ITA 1547   |  0 - F

24 22 NC Bricherasio Tyler 0 ITA 1428   |  0 - F

25 25 NC Pirani Alberto 0 ITA 1440   |  0 - F

26 26 NC Plucani Germano 0 ITA 1414   |  0 - F

27 33 1N Scarabelli Maurizio 0 ITA 1754   |  0 - F

28 35 3N Galli Fabrizio 0 ITA 1465   |  0 - F

29 36 NC Lucenti Giorgio 0 ITA 1440   |  0 - F

30 37 NC Rizzo Filippo 0 ITA 1428   |  0 - F

31 39 NC Cervi Riccardo Giulio0 ITA 1440   |  0 - F

32 40 NC Bye 0 ITA 2017   |  0 - F

33 41 3N Anserini Alberto 0 ITA 1439   |  0 - F

34 42 NC Bye 0 ITA 2131   |  0 - F

35 43 NC Basoni Alessandro 0 ITA 1344   |  0 - F

36 44 NC Raimondi Sergio 0 ITA 1223   |  0 - F

37 45 2N Ferrari Paolo 0 ITA 1703   |  0 - F

38 46 1N Peron Davide 0 ITA 1770   |  0 - F

39 47 2N Sorbera Paolo 0 ITA 1669   |  0 - F

40 48 NC Teresi Elettra 0 ITA 1443   |  0 - F

41 49 2N Cattoni Luca 0 ITA 1633   |  0 - F

42 50 2N Gorini Michele 0 ITA 1622   |  0 - F

43 51 CM Pietralunga Nicola 0 ITA 2085   |  0 - F

44 52 CM Ferrandi Flavio G. 0 ITA 2041   |  0 - F

45 53 1N Azzoni Marino 0 ITA 1867   |  0 - F

46 54 1N Tamassia Gabriele 0 ITA 1697   |  0 - F

47 55 1N Scotti Adriano Valter0 ITA 1893   |  0 - F

48 56 1N Di Giovanni Giuseppe 0 ITA 1820   |  0 - F

49 57 1N Voltini Roberto 0 ITA 1829   |  0 - F

50 58 CM La Venia Stefano 0 ITA 1991   |  0 - F

51 59 1N Milanesi Erminio 0 ITA 1788   |  0 - F

52 60 3N Bortolotti Luca 0 ITA 1567   |  0 - F

53 61 NC Molinelli Luigi 0 ITA 1286   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

48Â° CIS - PROMOZIONE LOMBARDIA - GIRONE 4
(1603025A)
CREMA - 11-03-2016 - 13-03-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Cautiero Pietro 1 ITA 1666   |  1 1N Righini Giovanni 2 ITA 1837 0 - 1

2 3 CM Bini Massimo 1 ITA 1987   |  6 1N Masotti Roberto 2 ITA 1921 1 - 0

3 12 2N Volpati Antonio 1 ITA 1647   |  4 2N Esposito Giuseppe 1 ITA 1785 0 - 1

4 10 2N Poli Tiberio 0.5 ITA 1616   |  5 1N Raimondi Celso 1 ITA 1589 0 - 1

5 27 2N Paterlini Emiliano 0.5 ITA 1748   |  2 CM Gilardi Davide 0 ITA 2004 0 - 1

6 37 NC Rizzo Filippo 0 ITA 1428   |  13 2N Silini Bruno 0.5 ITA 1572 0 - 1

7 18 NC Schneider Norbert 0 ITA 1440   |  16 1N Annicchiarico Luigi 0 ITA 1814 Â½ - Â½

8 22 NC Bricherasio Tyler 0 ITA 1428   |  21 3N Bettoni Lorenzo 0 ITA 1547 0 - 1

9 7 1N Acunzo Domenico 2 ITA 1696   |  0 - F

10 8 2N Tedoldi Guido 2 ITA 1530   |  0 - F

11 9 NC Beduschi Alessio Giacomo1.5 ITA 1440   |  0 - F

12 14 NC Favini Matteo 1 ITA 1383   |  0 - F

13 19 1N Distratis Gianluca 1 ITA 1944   |  0 - F

14 20 NC Secondi Alberto 1 ITA 1287   |  0 - F

15 23 NC Farina Luca 1 ITA 1440   |  0 - F

16 24 NC Zucchetti Gregorio 1 ITA 1413   |  0 - F

17 15 2N Maffeis Fabio 0.5 ITA 1586   |  0 - F

18 28 CM Sgargi Giuseppe 0.5 ITA 2000   |  0 - F

19 29 NC Terzi Alberto 0.5 ITA 1440   |  0 - F

20 30 NC Maraschi Alberto 0.5 ITA 1323   |  0 - F

21 31 2N Rossetti Dario 0.5 ITA 1557   |  0 - F

22 32 NC Cucca Francesco 0.5 ITA 1419   |  0 - F

23 17 3N Papaleo Davide 0 ITA 1500   |  0 - F

24 25 NC Pirani Alberto 0 ITA 1440   |  0 - F

25 26 NC Plucani Germano 0 ITA 1414   |  0 - F

26 33 1N Scarabelli Maurizio 0 ITA 1754   |  0 - F

27 34 2N Poletti Guido 0 ITA 1542   |  0 - F

28 35 3N Galli Fabrizio 0 ITA 1465   |  0 - F

29 36 NC Lucenti Giorgio 0 ITA 1440   |  0 - F

30 38 NC Cremonese Giuseppina 0 ITA 1368   |  0 - F

31 39 NC Cervi Riccardo Giulio0 ITA 1440   |  0 - F

32 40 NC Bye 0 ITA 2017   |  0 - F

33 41 3N Anserini Alberto 0 ITA 1439   |  0 - F

34 42 NC Bye 0 ITA 2131   |  0 - F

35 43 NC Basoni Alessandro 0 ITA 1344   |  0 - F

36 44 NC Raimondi Sergio 0 ITA 1223   |  0 - F

37 45 2N Ferrari Paolo 0 ITA 1703   |  0 - F

38 46 1N Peron Davide 0 ITA 1770   |  0 - F

39 47 2N Sorbera Paolo 0 ITA 1669   |  0 - F

40 48 NC Teresi Elettra 0 ITA 1443   |  0 - F

41 49 2N Cattoni Luca 0 ITA 1633   |  0 - F

42 50 2N Gorini Michele 0 ITA 1622   |  0 - F

43 51 CM Pietralunga Nicola 0 ITA 2085   |  0 - F

44 52 CM Ferrandi Flavio G. 0 ITA 2041   |  0 - F

45 53 1N Azzoni Marino 0 ITA 1867   |  0 - F

46 54 1N Tamassia Gabriele 0 ITA 1697   |  0 - F

47 55 1N Scotti Adriano Valter0 ITA 1893   |  0 - F

48 56 1N Di Giovanni Giuseppe 0 ITA 1820   |  0 - F

49 57 1N Voltini Roberto 0 ITA 1829   |  0 - F

50 58 CM La Venia Stefano 0 ITA 1991   |  0 - F

51 59 1N Milanesi Erminio 0 ITA 1788   |  0 - F

52 60 3N Bortolotti Luca 0 ITA 1567   |  0 - F

53 61 NC Molinelli Luigi 0 ITA 1286   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

48Â° CIS - PROMOZIONE LOMBARDIA - GIRONE 4
(1603025A)
CREMA - 11-03-2016 - 13-03-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Gilardi Davide 1 ITA 2004   |  3 CM Bini Massimo 2 ITA 1987 1 - 0

2 21 3N Bettoni Lorenzo 1 ITA 1547   |  10 2N Poli Tiberio 0.5 ITA 1616 0 - 1

3 16 1N Annicchiarico Luigi 0.5 ITA 1814   |  11 1N Cautiero Pietro 1 ITA 1666 Â½ - Â½

4 15 2N Maffeis Fabio 0.5 ITA 1586   |  12 2N Volpati Antonio 1 ITA 1647 Â½ - Â½

5 17 3N Papaleo Davide 0 ITA 1500   |  27 2N Paterlini Emiliano 0.5 ITA 1748 1 - 0

6 26 NC Plucani Germano 0 ITA 1414   |  18 NC Schneider Norbert 0.5 ITA 1440 Â½ - Â½

7 38 NC Cremonese Giuseppina 0 ITA 1368   |  22 NC Bricherasio Tyler 0 ITA 1428 0 - 1

8 25 NC Pirani Alberto 0 ITA 1440   |  37 NC Rizzo Filippo 0 ITA 1428 1 - 0

9 1 1N Righini Giovanni 3 ITA 1837   |  0 - F

10 4 2N Esposito Giuseppe 2 ITA 1785   |  0 - F

11 5 1N Raimondi Celso 2 ITA 1589   |  0 - F

12 6 1N Masotti Roberto 2 ITA 1921   |  0 - F

13 7 1N Acunzo Domenico 2 ITA 1696   |  0 - F

14 8 2N Tedoldi Guido 2 ITA 1530   |  0 - F

15 9 NC Beduschi Alessio Giacomo1.5 ITA 1440   |  0 - F

16 13 2N Silini Bruno 1.5 ITA 1572   |  0 - F

17 14 NC Favini Matteo 1 ITA 1383   |  0 - F

18 19 1N Distratis Gianluca 1 ITA 1944   |  0 - F

19 20 NC Secondi Alberto 1 ITA 1287   |  0 - F

20 23 NC Farina Luca 1 ITA 1440   |  0 - F

21 24 NC Zucchetti Gregorio 1 ITA 1413   |  0 - F

22 28 CM Sgargi Giuseppe 0.5 ITA 2000   |  0 - F

23 29 NC Terzi Alberto 0.5 ITA 1440   |  0 - F

24 30 NC Maraschi Alberto 0.5 ITA 1323   |  0 - F

25 31 2N Rossetti Dario 0.5 ITA 1557   |  0 - F

26 32 NC Cucca Francesco 0.5 ITA 1419   |  0 - F

27 33 1N Scarabelli Maurizio 0 ITA 1754   |  0 - F

28 34 2N Poletti Guido 0 ITA 1542   |  0 - F

29 35 3N Galli Fabrizio 0 ITA 1465   |  0 - F

30 36 NC Lucenti Giorgio 0 ITA 1440   |  0 - F

31 39 NC Cervi Riccardo Giulio0 ITA 1440   |  0 - F

32 40 NC Bye 0 ITA 2017   |  0 - F

33 41 3N Anserini Alberto 0 ITA 1439   |  0 - F

34 42 NC Bye 0 ITA 2131   |  0 - F

35 43 NC Basoni Alessandro 0 ITA 1344   |  0 - F

36 44 NC Raimondi Sergio 0 ITA 1223   |  0 - F

37 45 2N Ferrari Paolo 0 ITA 1703   |  0 - F

38 46 1N Peron Davide 0 ITA 1770   |  0 - F

39 47 2N Sorbera Paolo 0 ITA 1669   |  0 - F

40 48 NC Teresi Elettra 0 ITA 1443   |  0 - F

41 49 2N Cattoni Luca 0 ITA 1633   |  0 - F

42 50 2N Gorini Michele 0 ITA 1622   |  0 - F

43 51 CM Pietralunga Nicola 0 ITA 2085   |  0 - F

44 52 CM Ferrandi Flavio G. 0 ITA 2041   |  0 - F

45 53 1N Azzoni Marino 0 ITA 1867   |  0 - F

46 54 1N Tamassia Gabriele 0 ITA 1697   |  0 - F

47 55 1N Scotti Adriano Valter0 ITA 1893   |  0 - F

48 56 1N Di Giovanni Giuseppe 0 ITA 1820   |  0 - F

49 57 1N Voltini Roberto 0 ITA 1829   |  0 - F

50 58 CM La Venia Stefano 0 ITA 1991   |  0 - F

51 59 1N Milanesi Erminio 0 ITA 1788   |  0 - F

52 60 3N Bortolotti Luca 0 ITA 1567   |  0 - F

53 61 NC Molinelli Luigi 0 ITA 1286   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

48Â° CIS - PROMOZIONE LOMBARDIA - GIRONE 4
(1603025A)
CREMA - 11-03-2016 - 13-03-2016

1 Righini Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 2351 Media: 1620.00 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 1N Scarabelli Maurizio ITA 1754 83 0.61 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 18 NC Schneider Norbert ITA 1440 1 1 2

4 N 11 1N Cautiero Pietro ITA 1666 171 0.73 1 2 3

5 0 0 F 2 3

1.34 2 3

2 Gilardi Davide
CM ITA   Elo FIDE: 2004 Perf: 2545 Media: 1867.50 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 27 2N Paterlini Emiliano ITA 1748 256 0.81 1 1 1

5 B 3 CM Bini Massimo ITA 1987 17 0.52 1 2 2

1.33 2 2

3 Bini Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 1987 Perf: 1905 Media: 1779.67 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Plucani Germano ITA 1414 573 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 6 1N Masotti Roberto ITA 1921 66 0.59 1 2 2

5 N 2 CM Gilardi Davide ITA 2004 -17 0.48 0 2 2

1.99 2 2

4 Esposito Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1773 Media: 1575.33 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Acunzo Domenico ITA 1696 89 0.62 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 14 NC Favini Matteo ITA 1383 1 0 1

4 N 12 2N Volpati Antonio ITA 1647 138 0.69 1 1 2

5 0 0 F 1 2

1.31 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

48Â° CIS - PROMOZIONE LOMBARDIA - GIRONE 4
(1603025A)
CREMA - 11-03-2016 - 13-03-2016

5 Raimondi Celso
1N ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 1726 Media: 1547.33 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Maffeis Fabio ITA 1586 3 0.5 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 9 NC Beduschi Alessio Giacomo ITA 1440 Â½ 0 0

4 N 10 2N Poli Tiberio ITA 1616 -27 0.46 1 1 1

5 0 0 F 1 1

0.96 1 1

6 Masotti Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1884 Media: 1759.00 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 34 2N Poletti Guido ITA 1542 379 0.91 1 1 1

3 B 27 2N Paterlini Emiliano ITA 1748 173 0.73 1 2 2

4 N 3 CM Bini Massimo ITA 1987 -66 0.41 0 2 2

5 0 0 F 2 2

2.05 2 2

7 Acunzo Domenico
1N ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 2341 Media: 1663.50 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Esposito Giuseppe ITA 1785 -89 0.38 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 34 2N Poletti Guido ITA 1542 154 0.71 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.09 2 2

8 Tedoldi Guido
2N ITA   Elo FIDE: 1530 Perf: 2210 Media: 1416.50 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 3N Galli Fabrizio ITA 1465 65 0.59 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 38 NC Cremonese Giuseppina ITA 1368 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 0 0 F 1 2

0.59 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

48Â° CIS - PROMOZIONE LOMBARDIA - GIRONE 4
(1603025A)
CREMA - 11-03-2016 - 13-03-2016

9 Beduschi Alessio Giacomo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 21 Perf: 1540 Media: 1514.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 23 NC Farina Luca ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 N 5 1N Raimondi Celso ITA 1589 -149 0.3 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.8 1 1

10 Poli Tiberio
2N ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 1579 Media: 1525.33 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Terzi Alberto ITA 1440 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 5 1N Raimondi Celso ITA 1589 27 0.54 0 0 0

5 N 21 3N Bettoni Lorenzo ITA 1547 69 0.6 1 1 1

1.14 1 1

11 Cautiero Pietro
1N ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1751 Media: 1697.00 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 18 NC Schneider Norbert ITA 1440 1 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 1 1N Righini Giovanni ITA 1837 -171 0.27 0 0 1

5 N 16 1N Annicchiarico Luigi ITA 1814 -148 0.3 Â½ 0 1

0.57 0 1

12 Volpati Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1647 Perf: 1478 Media: 1510.25 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Secondi Alberto ITA 1287 360 0.9 1 1 1

2 N 14 NC Favini Matteo ITA 1383 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 4 2N Esposito Giuseppe ITA 1785 -138 0.31 0 1 1

5 N 15 2N Maffeis Fabio ITA 1586 61 0.58 Â½ 1 1

1.79 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

48Â° CIS - PROMOZIONE LOMBARDIA - GIRONE 4
(1603025A)
CREMA - 11-03-2016 - 13-03-2016

13 Silini Bruno
2N ITA   Elo FIDE: 1572 Perf: 1793 Media: 1423.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 32 NC Cucca Francesco ITA 1419 Â½ 0 0

4 N 37 NC Rizzo Filippo ITA 1428 1 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1

14 Favini Matteo
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: 21 Perf: 1523 Media: 1716.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 12 2N Volpati Antonio ITA 1647 -264 0.18 1 1 1

3 N 4 2N Esposito Giuseppe ITA 1785 -402 0.08 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.26 1 1

15 Maffeis Fabio
2N ITA   Elo FIDE: 1586 Perf: 1618 Media: 1618.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Raimondi Celso ITA 1589 -3 0.5 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 12 2N Volpati Antonio ITA 1647 -61 0.42 Â½ 0 0

0.92 0 0

16 Annicchiarico Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1814 Perf: 1633 Media: 1553.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 18 NC Schneider Norbert ITA 1440 Â½ 0 0

5 B 11 1N Cautiero Pietro ITA 1666 148 0.7 Â½ 0 0

0.7 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

48Â° CIS - PROMOZIONE LOMBARDIA - GIRONE 4
(1603025A)
CREMA - 11-03-2016 - 13-03-2016

17 Papaleo Davide
3N ITA   Elo FIDE: 1500 Perf: 1846 Media: 1846.00 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 19 1N Distratis Gianluca ITA 1944 -444 0.08 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 27 2N Paterlini Emiliano ITA 1748 -248 0.19 1 1 1

0.27 1 1

18 Schneider Norbert
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 3 Perf: 1361 Media: 1682.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 11 1N Cautiero Pietro ITA 1666 -226 0.21 0 0 0

3 N 1 1N Righini Giovanni ITA 1837 -397 0.08 0 0 0

4 B 16 1N Annicchiarico Luigi ITA 1814 -374 0.1 Â½ 0 0

5 N 26 NC Plucani Germano ITA 1414 26 0.54 Â½ 0 0

0.93 0 0

19 Distratis Gianluca
1N ITA   Elo FIDE: 1944 Perf: 2177 Media: 1500.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 17 3N Papaleo Davide ITA 1500 444 0.92 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.92 1 1

20 Secondi Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1287 Perf: 1624 Media: 1543.50 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Volpati Antonio ITA 1647 -360 0.1 0 0 0

2 B 36 NC Lucenti Giorgio ITA 1440 1 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.1 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

48Â° CIS - PROMOZIONE LOMBARDIA - GIRONE 4
(1603025A)
CREMA - 11-03-2016 - 13-03-2016

21 Bettoni Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1547 Perf: 1608 Media: 1522.00 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 22 NC Bricherasio Tyler ITA 1428 1 0 1

5 B 10 2N Poli Tiberio ITA 1616 -69 0.4 0 0 1

0.4 0 1

22 Bricherasio Tyler
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 3 Perf: 1363 Media: 1457.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 21 3N Bettoni Lorenzo ITA 1547 -119 0.34 0 0 0

5 N 38 NC Cremonese Giuseppina ITA 1368 60 0.58 1 1 1

0.92 1 1

23 Farina Luca
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1430 Media: 1429.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Cucca Francesco ITA 1419 21 0.53 1 1 1

2 N 9 NC Beduschi Alessio Giacomo ITA 1440 0 0.5 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.03 1 1

24 Zucchetti Gregorio
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 15 Perf: 2117 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 39 NC Cervi Riccardo Giulio ITA 1440 -27 0.46 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.46 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

48Â° CIS - PROMOZIONE LOMBARDIA - GIRONE 4
(1603025A)
CREMA - 11-03-2016 - 13-03-2016

25 Pirani Alberto
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 15 Perf: 2105 Media: 1428.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 37 NC Rizzo Filippo ITA 1428 12 0.52 1 1 1

0.52 1 1

26 Plucani Germano
NC ITA   Elo FIDE: 1414 Perf: 1601 Media: 1713.50 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Bini Massimo ITA 1987 -573 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 18 NC Schneider Norbert ITA 1440 Â½ 0 0

0.08 0 0

27 Paterlini Emiliano
2N ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1535 Media: 1856.25 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 28 CM Sgargi Giuseppe ITA 2000 -252 0.19 Â½ 0 0

3 N 6 1N Masotti Roberto ITA 1921 -173 0.27 0 0 0

4 B 2 CM Gilardi Davide ITA 2004 -256 0.19 0 0 0

5 N 17 3N Papaleo Davide ITA 1500 248 0.81 0 0 0

1.46 0 0

28 Sgargi Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 2000 Perf: 1748 Media: 1748.00 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 27 2N Paterlini Emiliano ITA 1748 252 0.81 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.81 0 0

FSI - 48Â° CIS - PROMOZIONE LOMBARDIA - GIRONE 4 (1603025A) - CREMA - 11-03-2016 - 13-03-2016 - Pag. 20/30



T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

48Â° CIS - PROMOZIONE LOMBARDIA - GIRONE 4
(1603025A)
CREMA - 11-03-2016 - 13-03-2016

29 Terzi Alberto
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 6 Perf: 1423 Media: 1616.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Poli Tiberio ITA 1616 -176 0.27 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.27 0 0

30 Maraschi Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1323 Perf: 1557 Media: 1557.00 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 31 2N Rossetti Dario ITA 1557 -234 0.21 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.21 0 0

31 Rossetti Dario
2N ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1323 Media: 1323.00 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 30 NC Maraschi Alberto ITA 1323 234 0.79 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.79 0 0

32 Cucca Francesco
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -9 Perf: 1255 Media: 1506.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Farina Luca ITA 1440 -21 0.47 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 13 2N Silini Bruno ITA 1572 -153 0.3 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.77 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

48Â° CIS - PROMOZIONE LOMBARDIA - GIRONE 4
(1603025A)
CREMA - 11-03-2016 - 13-03-2016

33 Scarabelli Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1102 Media: 1837.00 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Righini Giovanni ITA 1837 -83 0.39 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.39 0 0

34 Poletti Guido
2N ITA   Elo FIDE: 1542 Perf: 1074 Media: 1808.50 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 6 1N Masotti Roberto ITA 1921 -379 0.09 0 0 0

3 N 7 1N Acunzo Domenico ITA 1696 -154 0.29 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.38 0 0

35 Galli Fabrizio
3N ITA   Elo FIDE: 1465 Perf: 795 Media: 1530.00 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Tedoldi Guido ITA 1530 -65 0.41 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.41 0 0

36 Lucenti Giorgio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 552 Media: 1287.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 20 NC Secondi Alberto ITA 1287 153 0.7 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.7 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

48Â° CIS - PROMOZIONE LOMBARDIA - GIRONE 4
(1603025A)
CREMA - 11-03-2016 - 13-03-2016

37 Rizzo Filippo
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -24 Perf: 793 Media: 1506.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 13 2N Silini Bruno ITA 1572 -144 0.31 0 0 0

5 N 25 NC Pirani Alberto ITA 1440 -12 0.48 0 0 0

0.79 0 0

38 Cremonese Giuseppina
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -21 Perf: 761 Media: 1479.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 8 2N Tedoldi Guido ITA 1530 -162 0.29 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 22 NC Bricherasio Tyler ITA 1428 -60 0.42 0 0 0

0.71 0 0

39 Cervi Riccardo Giulio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 678 Media: 1413.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 24 NC Zucchetti Gregorio ITA 1413 27 0.54 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.54 0 0

40 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 2017 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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41 Anserini Alberto
3N ITA Elo Italia: 1439 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

42 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 2131 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

43 Basoni Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

44 Raimondi Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1223 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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45 Ferrari Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

46 Peron Davide
1N ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

47 Sorbera Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1669 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

48 Teresi Elettra
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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49 Cattoni Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

50 Gorini Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1622 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

51 Pietralunga Nicola
CM ITA   Elo FIDE: 2085 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

52 Ferrandi Flavio G.
CM ITA   Elo FIDE: 2041 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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53 Azzoni Marino
1N ITA   Elo FIDE: 1867 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

54 Tamassia Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1697 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

55 Scotti Adriano Valter
1N ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

56 Di Giovanni Giuseppe
1N ITA Elo Italia: 1820 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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57 Voltini Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

58 La Venia Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1991 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

59 Milanesi Erminio
1N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

60 Bortolotti Luca
3N ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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61 Molinelli Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1286 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 NC Schneider Norbert ITA 4 1.0 1682 1489 1440 1960 M 171057
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